
25 mars 2019

Clas NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Clas Fédé Obs

1 MARTINAIS Zoée JAF Collège Jeanne d'Arc FOUGERES

1 BOSSARD Florine JAF Collège Jeanne d'Arc FOUGERES

2 Bolu Goarin Marion 22-GORS Campostal ROSTRENEN GOUAREC P10

2 Guegan Léanore 22-GORS Campostal ROSTRENEN GOUAREC P11

3 Malletroit Loeiza 22-LB Sacré Cœur LAMBALLE P11

3 Landais Manon 22-LB Sacré Cœur LAMBALLE

4 SENE LEANE 29-SVB SAINT VINCENT BREST

4 SIELLEUR MAELYS 29-SVB SAINT VINCENT BREST

Clas NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Clas Fédé Obs

1 Linderer Timéo 35-SCMA Collège Sacré-Cœur Saint-Malo

1 Linderer Ilann 35-SCMA Collège Sacré-Cœur Saint-Malo

2 COMMEREUC Anton 35-BAIN Collège St Joseph Bain de Bretagne

2 GOURAPA Tiziano 35-BAIN Collège St Joseph Bain de Bretagne

3 DO Tom 35-JAF Collège Jeanne d'Arc FOUGERES

3 HELBERT Valentin 35-JAF Collège Jeanne d'Arc FOUGERES

4 Tréhorel Glenn 22-LB Sacré Cœur LAMBALLE P10

4 Simon Baptiste 22-LB Sacré Cœur LAMBALLE D9

5 NICOLLON CLEMENT 35-SMF STE MARIE FOUGERES

5 CLOSSAIS GABIN 35-SMF STE MARIE FOUGERES

6 Guiffes Elouan 22-GORS Campostal ROSTRENEN GOUAREC P11

6 Le Jehan Valentin 22-GORS Campostal ROSTRENEN GOUAREC

Clas NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Clas Fédé Obs

1 MARTINAIS Zoée 35-JAF Collège Jeanne d'Arc FOUGERES

1 DO Tom 35-JAF Collège Jeanne d'Arc FOUGERES

2 FEUVRIER LOLA 35-SMF STE MARIE FOUGERES

2 NICOLLON CLEMENT 35-SMF STE MARIE FOUGERES

3 LAISSE ROMANE 56-NDBT COLLEGE NOTRE DAME LA BLANCHE THEIX NOYALO

3 VALERY YANN 56-NDBT COLLEGE NOTRE DAME LA BLANCHE THEIX NOYALO

4 HEINRY Marie SMV Ste marie Vitré

4 DESBLES Gabriel SMV Ste marie Vitré

5 Guiffes Elouan 22-GORS Campostal ROSTRENEN GOUAREC p11

5 Bolu Goarin marion 22-GORS Campostal ROSTRENEN GOUAREC p10

6 Simon Baptiste 22-LB Sacré Cœur LAMBALLE D9

6 Malletroit Loeiza 22-LB Sacré Cœur LAMBALLE P11

7 Tréhorel Glenn 22-LB Sacré Cœur LAMBALLE P10

7 Landais Manon 22-LB Sacré Cœur LAMBALLE
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Clas NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Clas Fédé Obs

1 AVERTY Maud 35-MORD St Yves Mordelles Q
1 CHESNEL Rose-Marie 35-MORD St Yves Mordelles

Clas NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Clas Fédé Obs

1 Legros Emilien 22-LB Sacré Cœur Lamballe D9

1 Zéni Mattéo 22-LB Sacré Cœur Lamballe D9

2 DHERBILLY Raphaël 35-JAF Collège Jeanne d'Arc FOUGERES

2 BARBIER Louis 35-JAF Collège Jeanne d'Arc FOUGERES

3 CHEVANCE Lucas 35-MORD St Yves Mordelles

3 GUENEE Arthur 35-MORD St Yves Mordelles

4 MORVAN EVAN 35-SGP Collège St Gabriel PACE

4 COVA CORREA CAMILO 35-SGP Collège St Gabriel PACE

5 PAILLEUX Julien 35-MORD St Yves Mordelles

5 CHEVANCHE Hugo 35-MORD St Yves Mordelles

6 Thébaut Noha 22-LB Sacré Cœur Lamballe P10

6 Delamarre Mael 22-LB Sacré Cœur Lamballe P10

7 MIGUEL CLEMENT 56-SCV LE SACRE CŒUR VANNES

7 STERVINOU ADRIEN 56-SCV LE SACRE CŒUR VANNES

Clas NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Clas Fédé Obs

1 GUENE Arthur 35-MORD Saint Yves MORDELLES

1 AVERTY Maud 35-MORD Saint Yves MORDELLES

2 BARBIER Louis 35-JAF Collège Jeanne d'Arc FOUGERES

2 FERNEZ Jeanne 35-JAF Collège Jeanne d'Arc FOUGERES

3 DHERBILLY Raphaël 35-JAF Collège Jeanne d'Arc FOUGERES

3 GAUGUELIN Ambre 35-JAF Collège Jeanne d'Arc FOUGERES

4 Ménard Solenn 22-LB Sacré Cœur LAMBALLE P12

4 Legros Emilien 22-LB Sacré Cœur LAMBALLE D9

5 Tricot Sara 22-LB Sacré Cœur LAMBALLE P12

5 Zéni Mattéo 22-LB Sacré Cœur LAMBALLE D9

6 MARTIN Méloé 35-BAIN Collège St Joseph Bain de Bretagne

6 COMMEREUC Anton 35-BAIN Collège St Joseph Bain de Bretagne

7 CHEVANCHE Lucas 35-MORD Saint Yves MORDELLES

7 CHESNEL Rose-Marie 35-MORD Saint Yves MORDELLES

8 LECUYER KEVIN 56-SMJ SAINTE MARGUERITE JOSSELIN

8 BLANCHARD CLEMENCE 56-SMJ SAINTE MARGUERITE JOSSELIN

Secrétariat régional : 10-21 rue des Capucins - BP 30541 - 22205 GUINGAMP Cedex

Tél : 02.96.21.06.30 - Fax : 02.96.44.03.84 - Courriel : ugsel-bretagne@ugsel-bretagne.org

Site : http://www.ugsel-bretagne.org
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